TỔNG CỤC THUẾ
CỤC THUẾ TỈNH BẮC GIANG
Số:           /TB-CTBGI-KDT

THÔNG BÁO
Về việc xác nhận việc thực hiện nghĩa vụ thuế với ngân sách nhà nước

          Căn cứ quy định tại Luật Quản lý thuế và các văn bản hướng dẫn Luật Quản lý thuế;
          Căn cứ Văn bản đề nghị xác nhận việc thực hiện nghĩa vụ thuế với ngân sách nhà nước ngày 28/07/2022 của CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP
ĐOÀN SƠN PHÚC, mã số thuế 0104973691;
          Căn cứ thông tin người nộp thuế đề nghị và thông tin quản lý thuế trên Hệ thống ứng dụng quản lý thuế của cơ quan thuế tính đến ngày
29/07/2022, cơ quan thuế thông báo như sau:
          1. Thời gian nộp tiền vào ngân sách nhà nước (trong năm dương lịch): Từ ngày 19/07/2022 đến ngày 25/07/2022.
          2. Thông tin số thuế đã nộp ngân sách nhà nước:

STT Mã số thuế Tên người nộp thuế
Tên loại thuế, tiền

chậm nộp, tiền phạt Chương Tiểu mục Loại tiền
Số tiền thuế, tiền

chậm nộp, tiền phạt
đã nộp

Cơ quan thu Ghi chú

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

1 0104973691 CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP

ĐOÀN SƠN PHÚC

Thu khác 555 1401 VND 52.713.000.000 Cục Thuế Tỉnh Bắc

Giang

Khớp

TỔNG CỘNG VND 52.713.000.000

          Nếu có vướng mắc, đề nghị người nộp thuế liên hệ với Cục Thuế Tỉnh Bắc Giang, 280 Ðường Hoàng Văn Thụ, Phường Dĩnh Kế, Thành
phố Bắc Giang, Tỉnh Bắc Giang để được hỗ trợ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày   tháng    năm

          Cục Thuế Tỉnh Bắc Giang thông báo để người nộp thuế được biết./.
Nơi nhận:
- CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN SƠN PHÚC, Tầng 09, tòa nhà Hội Nhà Báo Việt
Nam, đường Dương Đình Nghệ, Phường Yên Hoà, Quận Cầu Giấy, Hà Nội;
- Lưu: .

22

	SignSo:
	SignNgay:
	SignThang:
	SignNam:
	SignNhay:
	SignTrinhKy:
	SignHThucTL:
	SignHThucTL1:
	SignHThucKT:
	SignHThucKT1:
	SignHThuc:
	SignHThuc1:
	SignDinhDanh:
	SignDau:
	SignDinhDanhName:
		2022-07-29T10:06:34+0700

		2022-07-29T13:55:59+0700

		2022-07-29T13:55:59+0700

		2022-07-29T13:55:59+0700

		2022-07-29T13:55:59+0700

		2022-07-29T14:02:48+0700

		2022-07-29T14:02:48+0700

		2022-07-29T14:02:48+0700

		2022-07-29T14:02:48+0700

		2022-07-29T14:03:33+0700